2020年 1月 29日

報道関係者各位

Weekly&Monthly 株式会社

宿泊施設「嵯峨嵐山 GUESTHOUSE凛」を運営開始いたします。

日本全国のウィークリーマンション・マンスリーマンション・民泊の検索・予約サイト

（https://weeklyandmonthly.com）を運営する Weekly＆Monthly 株式会社（本社：東京都千代田区大手町、

代表取締役：黒木 健次郎）は簡易宿所事業の展開に伴い、宿泊施設「嵯峨嵐山 GUESTHOUSE凛 野宮邸」を

２０２０年２月２日より運営開始いたしますので、お知らせいたします。

施 設 名 称：嵯峨嵐山 GUESTHOUSE凛 野宮邸

住 所：京都府京都市右京区嵯峨釈迦堂門前瀬戸川町１４

最 寄 駅：「JR嵯峨野線」嵯峨嵐山駅、「嵐電」嵐電嵯峨駅

最大宿泊人数：３０名

部屋タイプ：ファミリータイプ２部屋、ツインタイプ１０部屋、合計１２部屋

 「嵯峨嵐山 GUESTHOUSE凛 野宮邸」は「えんむすび」をコンセプトとした新感覚の宿泊施設で、京都の魅

力を存分に感じられる快適な空間です。JR嵯峨嵐山駅から近く、竹林や天龍寺、渡月橋といった観光名所も

徒歩圏内で行ける立地です。生活に必要な設備・備品を揃えておりますので、観光でのご利用のみならず、

出張や研修等にも対応可能です。

https://weeklyandmonthly.com/

Weekly＆Monthly は、日本最大級のウィークリーマンション・マンスリーマンション・民泊の検索・

予約サイトを目指し、今後も掲載件数の増加やユーザビリティの向上に努めてまいります。

【Weekly＆Monthly 株式会社について】

「街と出会う、暮らしと出会う あなたの人生のパートナー」をキーメッセージとし、日本全国のウィー

クリーマンション・マンスリーマンション・民泊物件の検索・予約サイトを運営しています。

日本では、旅館業法の改正、国家戦略特区、民泊新法などによって、１泊～１ヶ月未満の宿泊や賃貸が可能

となり、概ね１日～６ヶ月の宿泊または賃貸をワンストップで提供することができるようになりました。

これら法改正などを勘案し、弊社は Weekly＆Monthly ブランドの全国展開をしています。

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

Weekly＆Monthly 株式会社

新島 航

千代田区大手町２－６－１ 朝日生命大手町ビル２階

TEL：03-6910-3975 E-MAIL：info＠weeklyandmonthly.com